PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVAIS
Processo Licitatório n° 051/2017 – Pregão Presencial n° 20/2017

A Comissão de Licitação e Contratos, no uso de suas atribuições legais, torna público,
nos termos do despacho do Exmo. Senhor Prefeito Municipal, a revogação do
Processo Licitatório n° 051/2017, Pregão Presencial n° 20/2017, nos termos do art. 49
da Lei de Licitações e Contratos, cujo objeto é Aquisição de um veículo tipo
passageiro, novo - 0 km, conforme descrições mínimas constantes no Anexo I –
Termo de Referência, do edital, para atendimento das ações da Coordenadoria
Municipal de Saúde, propostas no Plano de Trabalho vinculado a Proposta Fundo a
Fundo nº12381. 417000/1160-01, firmado entre o Município de Novais e a Secretaria
de Estado de São Paulo; RUBENS ZUPIROLLI presidente da Comissão. Prefeitura
Municipal de Novais, 15 de setembro 2017.